

Фінансовий звіт кредитної спілки «ЦЕНТР-КРЕДИТ» за 2023 рік
 Основі балансові статті:

	Початок року	Кінець року	Зміни за рік, %
I. ПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	6154144,00	3622144,50	-41
Заборгованість за простроченими та неповерненими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	3150172,00	794257,50	-75
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	2277800,22	701078,31	-69
Фінансові інвестиції	0,00	0,00	-
Інші продуктивні активи	0,00	0,00	-
Усього за розділом I	3876343,78	2921066,19	-25
II. НЕПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Готівкові грошові кошти	354129,30	513984,10	45
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	98520,30	81679,13	-17
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	2216908,98	1261935,80	-43
Заборгованість за нарахованими, але не сплаченими процентами	1356693,84	982600,09	-28
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	1127141,78	908827,27	-19
Заборговність за безнадійними кредитами	1230526,79	1920460,46	56
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(1230526,79)	(1920460,46)	-
Інші непродуктивні активи	329706,84	178148,39	-46
Усього за розділом II	2999265,42	2035747,42	-32
АКТИВИ ВСЬОГО	6875609,20	4956813,61	-28
I. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	1971681,00	378694,00	-81
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	0,00	0,00	-
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	1971681,00	378694,00	-81
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	0,00	0,00	-
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	0,44	0,92	109
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, у тому числі:	87913,77	167671,02	91
нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	45672,86	1159,84	-97
Доходи майбутніх періодів	0,00	19422,50	
Усього за розділом I	2059595,21	565788,44	-73
II. КАПІТАЛ ТА ЦІЛЬОВЕ ФІНАНСУВАННЯ			
Пайовий капітал	100850,00	8100,00	-92
Резервний капітал	3377773,28	3378978,28	-
Додатковий капітал	1138709,33	695081,39	-39
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	25056,51	134425,49	436
Усього капітал	4642389,12	4216585,16	-9
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	173624,87	174440,01	1
Усього за розділом II	4816013,99	4391025,17	-9
ПАСИВИ ВСЬОГО	6875609,20	4956813,61	-28
Гарантії та забезпечення надані	0,00	0,00	-